1. Studienjahr KD-Kompaktwochen
Wintersemester 2022/2023

03 24 .10.
06 14.11.
09 05.12.
12 09.01.
Anmerkung

28.10.2022
18.11.2022
09.12.2022
13.01.2023

Grundlagen vis. Gestaltung 1
Grundlagen vis. Gestaltung 1
Interaktive Medien 1

Interaktive Medien 1

Die KD-Kompaktwochen werden von Marion Kliesch
(kliesch@ burg-halle.de) koordiniert.
Alle anderen Angebote des Grundstudiums liegen in

der Verantwortung der »Grundlagen«, und »Theorie«.

Felix Egle
Felix Egle
Anna Lena von Helldozxff

Anna Lena von Helldozxff

(Stand: 2. September 2022)



